ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___ сентября  2024 г.  №  ___
     г. Севск
О секретаре первого заседания

Севского районного Совета
народных депутатов седьмого созыва

Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Избрать секретарём первого заседания Севского районного Совета народных депутатов седьмого созыва депутата -   ___________________
Председательствующий на заседании                              _______________